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1
Imóveis

LUCAS Imóveis aluga sala 

coml. central, 40m2, banh. 

Ed. Ginástica. R$ 700,00. 

C. 21.579. F. 3713-1766. 

ALUGO apto. no centro, 

próx. Imec, 1 dorm., sala, 

coz., c/internet, churr., 

frente p/rua, ampla saca-

da, sol da manhã. Mobilia-

do alto padrão, garagem. 

Tr. 9-9995-1982.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

1 dorm., sacada, churr., 

box. Ed. Ilha da Páscoa. 

R$ 620,00. C. 21.579. F. 

3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga pré-
dio coml. c/135m2, banh. 
R. 7 de Setembro. R$ 
4.200,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis alu-
ga apto. 2 dorm., churr., 
box. Ed. Vista Leste. R$ 
980,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. 2 dorm., 1 suíte, 
churr., box. Ed. Mirante. 
R$ 1.180,00. C. 21.579. 
F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. 2 dorm., 1 suíte, 
sac., box. Ed. Rosa dos 
Ventos. R$ 1.050,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. central 1 dorm., ter-
raço, coz. semimob. Ed. 
Itapuã. R$ 600,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. semimob., 3 dorm., 
sac., box. Ed. J. Univer-
sitário. R$ 1.050,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

SOLAR vende: apto. 1 
dorm., c/box, centro, sa-
cada c/churr., desocu-
pado. R$ 170.000,00. 
Tr. 9-9686- 5344. C. 
21.037J.

SOLAR vende: apto. 
1 dorm., demais de-
pendências, 100m da 
Unisc, desocupado. R$ 
120.000,00. Tr. 9-9686-
5344. C. 21037J.

VENDO terreno na Rua Ma-

ria Carolina, 12,25x35m, 

por R$ 130 mil. Tratar c/

Valdir 9-9238-4822.

TERRENO em Linha 

Sta. Cruz, 50x155m 

(7.500m2), cond. fecha-

do, entrega para junho 

2020. F. 9-9995-1982.

SOLAR vende: terreno 
plano, próximo à Unisc, 
ideal para construção 
de edifício, 582m2. R$ 
265.000,00. Tr. 9-9686- 
5344. C. 21.037J.

SOLAR vende: chácara 
3,4ha, área de potreiros, 
pequena mata nativa, ria-
cho, 2 açudes grandes, 
galpão, mangueira c/car-
regador, toda cercada, 
frente p/estrada geral, 
14km de SC Sul, escritu-
rada, com mapa da área. 
Estuda receber imóveis ur-
banos. F. 9-9686-5344. 
C. 21037-J.

CAPÃO da Canoa alugo 
apto. 2 dorm., sendo 1 
suíte, box, split, disponí-
vel carnaval, mínimo 7 di-
árias. Tratar c/proprietário 
9-9772-7535.

2
Veículos

PALIO Attractive 1.0 16, 
ún. dono, 25 mil km, bran-
co, compl. IWA 7105. R$ 
36.900,00. F/W. 9-9929-
5299.

PALIO Week. Adv. Italia 
1.8 2012 cinza, compl. 
IXL 8795. R$ 35.900,00. 
F/W. 9-9929-5299.

STRADA CD Working 1.4 
13 branca, completa, ASW 
1509. R$ 35.900,00. 
Fone/whats: 9-9929-
5299.

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

JD DAS NAÇÕES

R$ 500 R$ 790 R$ 600 R$ 980

FLORESTA NEGRA OLINDA BARBADA DUPLEX

R$ 579 MIL CONSULTE

COBERTURAEL DORADO

R$ 225 MIL

RAVEL

R$ 470 MIL

Apto 1 dorm. com
roupeiro sob medida,

banheiro, sala estar, cozinha,
área serviço, sacada,

pátio, portão eletr.
CÓD 1975

Apto 2 dorm., banheiro,
estacionamento,

sala estar, cozinha,
sacada, churrasq.,

água quente.
CÓD 1621

 Cobertura no Athenas! 
Belíssima 

semimobiliado, 3 
dorm, 3 banh, 4 vagas 
garagem! Cód 13963

Apto 3 dorm., sendo 1 
suíte, box 

estacionamento, gás c, 
churr, pátio, portaria, 
playground, piscina e 
quiosque. Cód 20128

Excelente opção, 3 
dormitórios sendo 1 suíte, 
box estacionamento, são 2 
aptos por andar, no centro, 

vista privilegiada.
Cód 9745

Semimobiliado, 3 
dormit ( 1 suíte), 3 

banh, garagem dupla, 
piscina, lareira, sacada 

e gás c.  cód 4330

 Em Cerro Alegre Alto, ALV 
com 3 dormitórios, 

banheiro, sala estar/jantar, 
cozinha, área de serviço, 

amplo pátio fundos e frente, 
amplo galpão, garagem, 
churrasqueira. Cód 177

Apartamento com 1 
dormitório, sala, cozinha, 
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